Εἰ καὶ καλῶς οὐ ιπδεμονθεῖσαι τιναὶ πόρης τὸν πατρώνου κλήρου, ϕύσικεται τῇ ποιόσ τῷ λογομαθήσει τῇ καλύπτῃ τὸν γάμον· καὶ οἱ καλῶς καὶ πτωτοὶ τιναὶ Ἐπιτρόπων διοίσει.

λδ'. Αθέμιτῷ γάμῳ δέντε οἱ μεταξὺ αὐτόντων καὶ καπόντων. Ἐπὶ δὲ τῷ κεκαλυμμένῳ ἐπι πλαγίου, ή διὰ ἀγχισείσαι, οἱ λάθρα πλημμελῶν πλέον θυμωρεῖται τὸν φανερῶς αἰδητάνοντος. οὐδὲν γένος εἶδεν. οἱ δὲ ποιῶν λάθρα, καταφρονεῖ.

λε'. Τὸν κατὰ πόδας. Οὐδέντα δέντε τῷ τιναὶ πολιτείᾳ δέντε τὸν Ρωμαϊκὸν ὄνοματῷ δύο γαμεταὶ διώσαται ἔχειν φανερὸν δέντε οὐ πότε καὶ σὺ τῷ διατάγματι τοῦ πραιτωρῷ ἢ τιοδοτοι ἵπμωνται. οὐδὲ τούτη οἱ αρμόδιοι δικαστὶς ἀπιμωρητον εἶναι εἰκαίσεται.

Basil. Tom. IV.

^A filio suo iungat, siue sui iuris sit, siue in patris potestate, ut vterque infamatur, & pro dignitate puellæ grauius conceretur.

Curatoris libertus eam du- s. 1.
cere non potest, cuius patronus res administravit.

XXXIII. Neque post mor- L. 67.
tem tutoris filius eius recte
B pupillam uxorem ducit, siue
heres ei exstiterit, siue ex-
heredatus aut præteritus sit
cum esset emancipatus. for-
tasse enim per fraudem in
eum à patre collata reuoca-
ri oportet.

^b Licet tutor aut curator s. 3.
recte abstinuerit pupillam
bonis patris sui, rationibus
reddendis obnoxius est, &
eius cum ea nuptiæ impe-
diuntur: & qui bene tutelam
& ex fide administravit.

XXXIV. Nuptiæ incestæ sunt L. 68.
inter ascendentēs & descen-
dentes. qui verò ex latere
duxerit quam vetatur, vel
propter adfinitatem, si qui-
dem clam hoc commiserit
grauius punitur, quam si pa-
lam fecerit. hic enim igno-
rare videtur. qui autem clam
committit, contemnit.

XXXV. Τὸν πόδας. ⁱ Neminem L. 2.
qui sub ditione sit Romani C. de
nominis binas uxores habere incep-
posse palam est: cum etiam
in edicto Prætoris huiusmodi
viri infamia notati sint. quam
rem competens iudex inul-
tam esse non patietur.

Bb iii

L. i. C. XXXVI. Senatusconsultum de int. matr. inter pup. quo nuptiæ^k inter pupillam & tutoris filium interdictæ sunt ,¹ rusticitatis & imperitiæ velamento circumueniri non possunt.

L. 4. XXXVII. Seruus vñà cum filio suo manumissus tutor filiæ patroni sui creatus fuit, eamque filio suo , quem in seruitute susceperebat , in matrimonium collocauit. ait igitur cōstitutio, ^m licet propriè filius non sit, qui in seruitute natus est, tamen ex sententia Senatusconsulti huiusmodi nuptiæ interdictæ sunt.

L. 7. XXXVIII. Si tutor vel curator pupillam suam , vel adul tam nullo impetrato rescripto sibi, vel filio suo in matrimonium iunxerit , manet infamia contra eum velut aduersus hominem confessum de tutela : quia huiusmodi cogitatione fraudem administrationis tegere studuit, & dos data repeti potest.